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010100 CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE Referência : Junho de 2018

Saldo do 
Empenho ou 

Restos à Pagar

Projeto
Atividade

Elemento 
de Despesa

Suplemen 
-tação ou 
Anulação

Despesa Empenhada Despesa Anulada Despesa PagaSaldo dos 
Créditos 

Disponíveis

Despesa Liquidada

16000.00 16000.00

945 000.00 

210000.00 

1 000.00

572 298.51 62 158.88 

2.018.13 12.188.48134 782.49 
1 000.00

63 029.03

3 125.00

25 948.11 3.000.00
3 000,00 0,00 

3.000,00 

1 197.00 

6 566.33

15.954.0018 046,00 

41 638.00

3 000.00 

1 197.00 

6 316.33

3.3 90.36.00 13 362.00 

58 610.96 19 500.00 

1.061.2012.750.00 

3 000.00

10000.00 
12000.00

1 000,00

3.3 90.92.00 3 000.00 

10000.00 

9138.00

4.4 90.52.00 

3 3 90.39 00

0.00

2 86200

500 000.00 571 976.07

500 000.00

SURAMA SANTA?
CONTADOR / CRC - 009224/0-7

Anexos  -  Instrução Normativa n° 9/2017

CAMARA MUNIC IPAL DE GUADALUPE
RUA ANTONIO GONÇALVES MOUS1NHO. 07 - CNPJ: 23.518.236/(XX)1-I0

ANEXO V
DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO DA DESPESA ORÇAMENTARIA

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

Sub-

Funçào
I UIK.M l otai de 

Créditos 
Disponíveis

■A
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